
 

ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ 

Администрация Ключевского сельского поселения  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

№ П-23/КЛЧОМС-70 от 04.07.2023 

 

О внесение изменений в Постановление № 1-п от 11.01.2011г. «Об 

утверждении положения о Порядке проведения антикоррупционной 

экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых 

актов Ключевского сельского поселения Омского муниципального района 

Омской области» 

  

В соответствии с Федеральным законом от 05.12.2022   № 498-ФЗ «О 

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации» Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь Уставом Ключевского сельского поселения Омского 

муниципального района Омской области,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в «Положение о Порядке проведения антикоррупционной 

экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых 

актов Ключевского сельского поселения Омского муниципального района 

Омской области», утвержденного Постановлением администрации 

Ключевского сельского поселения Омского муниципального района Омской 

области от 11.01.2011г. № 1-п» следующие изменения: 

        1.1. Дополнить пункт 3 подпунктом 3.11. следующего содержания: 

 «3.11. Лица, признание в установленном законом порядке иногентами 

исключены из круга лиц, обладающих правом проведения антикоррупционной 

экспертизы муниципальных правовых актов»». 
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации: разместить в сети «Интернет» на официальном сайте 

Администрации Ключевского  сельского поселения, в газете «Ключевской 

муниципальный вестник». 

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

 

 

  Глава сельского поселения                                                        А.В. Тымань  
 

 

 

 

                                                                        

                                                                      
 

 


